
Publicada no Diário Oficial N° 3.475, de 29 de setembro de 2011.

PORTARIA Nº 724/2011

O  PROCURADOR  GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO 

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar 

no 51, de 2 de janeiro de 2008;

RESOLVE:

ESTABELECER lotação,  a partir desta data, aos servidores  do 

Ministério Público do Estado do Tocantins, na forma que especifica:

 MAT. NOME LOTACAO

76207 ABENISE CAROLINA DE OLIVEIRA RAMOS 15ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA CAPITAL

9991 ADAO BATISTA NUNES QUIXABA
GABINETE DA PROCURADORIA GERAL DE 
JUSTIÇA

30901 ADELMA CUNHA FREIRE DE CARVALHO CAOP DOS DIREITOS HUMANOS

86208 ADERSON ALVES DE SIQUEIRA
DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇAO

103610 ADILSON CABRAL DE SOUZA JUNIOR PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ARAGUAÇU

100810 ADOLFO DO CARMO JUNIOR PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE FIGUEIROPOLIS

104410 ADONIRAN SOUZA GUIMARAES 06ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ARAGUAINA

79707 ADRIA GOMES DOS REIS 19ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA CAPITAL

8573468 ADRIANA BRAGA DOS SANTOS OLIVEIRA 
SEDE DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE 
ARAGUATINS

80507 ADRIANA PINHEIRO RODRIGUES 02ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA CAPITAL

110311 ADRIANA REIS DUTRA 28ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA CAPITAL

68407 ADRINA CORDEIRO DE FREITAS NETA
03ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE 
TOCANTINOPOLIS

104210 AGEMIRO GOMES DA SILVA FILHO 03ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE GUARAI

34001 AGENOR DIVINO CHAVES DE MENDONCA DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

46403 AGNEL ROSA DOS SANTOS POVOA
DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇAO

10091 ALAIR MACHADO PERNA
CENTRO DE ESTUDO E APERFEIÇOAMENTO 
FUNCIONAL

109110 ALAYLA MILHOMEM COSTA RAMOS ASSESSORIA DE COMUNICAÇAO

97809 ALBERTO NERI DE MELO COMISSAO DE LICITAÇAO

84208 ALDA LOPES DA SILVA 11ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ARAGUAINA

5590 ALDERINA MENDES DA SILVA ASSESSORIA TÉCNICA DA CORREGEDORIA

76107 ALESSANDRA DE OLIVEIRA CARVALHO 10ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA CAPITAL

78907 ALEX DE OLIVEIRA SOUZA
DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇAO

79907 ALEXSANDER DUARTE PEYNEAU 05ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE GURUPI

85308 ALICE MACEDO CORDEIRO CAOP DO CONSUMIDOR

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 820fccbb - 27851810 - e7e79056 - 54591f03



Publicada no Diário Oficial N° 3.475, de 29 de setembro de 2011.

109210 ALINNY ANGELICA GUIMARAES DIAS LIMA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS E 
FOLHA DE PAGAMENTO

66207 ALLANE THASSIA TENORIO ASSESSORIA DE CERIMONIAL

82707 ALLINE FRANCA MOTTA
GABINETE DA PROCURADORIA GERAL DE 
JUSTIÇA

107610 AMILTON JOSE ALMEIDA DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

71707 ANA LUCIA DE CARVALHO CARDOSO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS E 
FOLHA DE PAGAMENTO

30201 ANA PATRICIA DE AGUIAR MEDEIROS
SEDE DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE 
GURUPI

100510 ANA PAULA DA LUZ REHBEIN ASSESSORIA DE COMUNICAÇAO

8914761 ANA PAULA DE OLIVEIRA ARMONDES
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS E 
FOLHA DE PAGAMENTO

80007 ANA PAULA GUIMARAES FERREIRA 08ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA

78707 ANDERSON COELHO DA SILVA 03ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE GURUPI

100910 ANDERSON MARTINS SANTIAGO 01ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ARAGUAINA

66307 ANDERSON YUJI FURUKAWA
SEÇAO DE SECRETARIA E EXPEDIENTE DO 
COLEGIO DE PROCURADORES

101010 ANDRESSA MARTINS SANTIAGO 02ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ARAGUAINA

8656681 ANDRESSA SOUZA BRITO ASSESSORIA DE COMUNICAÇAO

269430 ANGELICA SPERANSA MELLO 03ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA

78507 ANGELITA MESSIAS RAMOS 25ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA CAPITAL

77807 ANNIELLA MACEDO LEAL MOREIRA 07ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA CAPITAL

70107
ANTON KLAUS MATHEUS MORAIS 
TAVARES

CAOP DO PATRIMONIO PUBLICO

107410 ANTONIA DE RIBAMAR SANTOS VALE
SEDE DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE 
ARAGUATINS

8308527 ANTONIO BELO DA SILVA
GRUPO DE ATUAÇAO ESPECIAL DE COMBATE 
AO CRIME ORGANIZADO

106510 ANTONIO CIRQUEIRA MOURAO
SEDE DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE 
COLINAS

108310
ANTONIO DAVID SOUZA DE 
VASCONCELOS JUNIOR 

GRUPO DE ATUAÇAO ESPECIAL DE COMBATE 
AO CRIME ORGANIZADO

107510 ANTONIO NILVAN GONCALVES DA COSTA DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

109611 ARLENNE LEDA BARROS MENDONCA
07ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PORTO 
NACIONAL

81507 ARLETE SILVA RIBEIRO CAOP DO MEIO AMBIENTE

79507 ARNALDO HENRIQUE DA COSTA NETO
DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇAO

18397 ARNOR MACIEL DA COSTA
SEDE DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE 
TOCANTINIA

101110 BENEDICTO JOSE ISMAEL NETO PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PIUM

9691 BENHUR DIVINO DE SOUZA
SEDE DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE 
MIRACEMA DO TOCANTINS

91608 BENILDA RODRIGUES GOMES DE LIMA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS E 
FOLHA DE PAGAMENTO

109410 BRUNNO CESAR ROSA CARVALHO PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ITACAJA

79107 BRUNNO RODRIGUES DA SILVA CAOP DA INFANCIA E JUVENTUDE

1370 BRUNO CESAR FLEURI SIQUEIRA ASSESSORIA DE COMUNICAÇAO

75807 BRUNO MACHADO CARNEIRO CAOP DO MEIO AMBIENTE

102810 BRUNO NAYRO DE ANDRADE MIRANDA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ITAGUATINS

105710 CAIO RUBEM  DA SILVA PATURY
02ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PEDRO 
AFONSO

108110 CAMILLA RAMOS NOGUEIRA 
DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇAO

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 820fccbb - 27851810 - e7e79056 - 54591f03



Publicada no Diário Oficial N° 3.475, de 29 de setembro de 2011.

103310
CANDICE CRISTIANE BARROS SANTANA 
NOVAES

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS E 
FOLHA DE PAGAMENTO

89908 CARLOS CESAR CARNEIRO PIMENTEL
GABINETE DA PROCURADORIA GERAL DE 
JUSTIÇA

94609 CARLOS OSMA DE ALMEIDA DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

82507 CARLOS ROGERIO FERREIRA DO CARMO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

5290 CARMELITA TAVARES DE LIMA SEDE DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PEIXE

66507 CAROLINE NOGUEIRA AMORIM
SEDE DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE 
GURUPI

83608 CAROLINE PEREIRA GUIMARAES
SEDE DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE 
ARAGUAINA

78107 CAROLINE SILVA FREITAS MENDES 10ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA

90208 CELINO TAVARES TEIXEIRA MELO CAOP CRIMINAL

89608 CELIO JOSE DE BRITO COSTA
01ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PARAISO DO 
TOCANTINS

26000 CESAR AUGUSTO SILVA MORAIS 05ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA

100410 CESAR DE AMORIM RODRIGUES ASSESSORIA DE CERIMONIAL

9391 CIRLENE DE OLIVEIRA CALDAS DEPARTAMENTO FINANCEIRO

96709 CLAISON REZENDE AMORIM
GRUPO DE ATUAÇAO ESPECIAL DE COMBATE 
AO CRIME ORGANIZADO

86508 CLAUDENOR PIRES DA SILVA DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

30701 CLEIDE CARDOSO DE ALMEIDA 15ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA CAPITAL

87208 CLEIVANE PERES DOS REIS CAOP DA INFANCIA E JUVENTUDE

19970 CONCEICAO DE MARIA BEZERRA COMISSAO PROCESSANTE PERMANENTE

5790 CREUSA BARROS DE SOUSA DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

94409 CRISTIANO JOSE PACCOLA 10ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA

70207 CRISTIENE NUNES DOS ANJOS DE SENE PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PALMEIROPOLIS

66707 DANIEL ALVES DA SILVA
SEDE DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE 
ARAGUAINA

104710 DANIEL DE OLIVEIRA COSTA PROMOTORIA DE JUSTICA DE PARANA

66607 DANIELA CONCEICAO RAMOS DE QUEIROZ CAOP DA INFANCIA E JUVENTUDE

99410 DANIELA DE ULISSEA LEAL SOARES ASSESSORIA DE COMUNICAÇAO

99510
DANIELA MASCARENHAS DE QUEIROZ 
TREVISAN

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇAO

91 DANIELA SANTOS DA SILVA
SEDE DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE 
MIRACEMA DO TOCANTINS

90008 DAVID ANTONIO DA SILVA SECRETARIA DO CENTRO DE ESTUDOS

109811 DAVIDSON DA SILVA OLIVEIRA
PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE AURORA DO 
TOCANTINS

102010 DAYANE RIBEIRO DOS REIS DIRETORIA GERAL

98109 DELCIMONIK CARREIRO LIMA 17ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA CAPITAL

8321108 DENISE SOARES DIAS ASSESSORIA DE COMUNICAÇAO

103910 DEUSELINA SOARES DA SILVA
02ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE 
TOCANTINÓPOLIS

76607 DIRENE AGUIAR DOS SANTOS 04ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA CAPITAL

72507 DIVINO ALVES DE LIMA
CARTORIO DE REGISTRO, DISTRIBUIÇAO E 
DILIGENCIA  DE 1ª INSTANCIA

103010 DOANE SOUZA DIAS PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE NOVO ACORDO

8542180 EDILMA DIAS NEGREIROS LOPES COMISSAO DE LICITAÇAO

40558 EDILMA MARIA CAVALCANTE RODRIGUES 06ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA

75019 EDISON PEREIRA NUNES DIRETORIA DE INTELIGENCIA
8312036 EGIANE APARECIDA GONCALVES DE 18ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA CAPITAL

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 820fccbb - 27851810 - e7e79056 - 54591f03



Publicada no Diário Oficial N° 3.475, de 29 de setembro de 2011.

MORAES

76407 ELAINE RICAS REZENDE 08ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA CAPITAL

87908 ELAYNE CHRISTINA OLIVEIRA PANTOJA 08ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ARAGUAINA

5090 ELENI MARIA SOARES OUVIDORIA

84008 ELENILSON PEREIRA CORREIA DIRETORIA DE EXPEDIENTE

85108 ELIANA BATISTA DE LIMA ASSESSORIA DE CONTROLE INTERNO

106410 ELIAS FONSECA DE OLIVEIRA 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS E 
FOLHA DE PAGAMENTO

67007 ELIAS ROSENO DE LIMA DIRETORIA DE EXPEDIENTE

83008 ELINALVA DO NASCIMENTO RAMOS 28ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA CAPITAL

38501 ELISANDRA GOMES PIMENTEL 12ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA

1001922 ELIZABETH FERREIRA LEITE
CENTRO DE ESTUDO E APERFEIÇOAMENTO 
FUNCIONAL

83808 ELIZANGELA RODRIGUES RIBEIRO COMISSAO DE LICITAÇAO

39501 ELLEN MIRANDA DE AMORIM SAKAI 09ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE GURUPI

105110 ELOISA OLIVEIRA PACHECO
PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE 
AUGUSTINOPOLIS

74907 EMANNUELLA SALES SOUSA OLIVEIRA DIRETORIA DE EXPEDIENTE

1689 ENOQUE BARBOSA DE SOUSA DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

106110 ESMERALDA DE OLIVEIRA SIQUEIRA
CAOP DE COMBATE A VIOLENCIA CONTRA A 
MULHER

80207 EURICO DE OLIVEIRA 06ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE GURUPI

19498 FABIANA OLIVEIRA DOS SANTOS NOLETO DIRETORIA GERAL

84608 FABIO NUNES BASTOS LEAL GUIMARAES 06ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA

24499 FABIOLA BARBOSA MOURA 01ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA

27600 FABIOLLAH CELIAN PESSOA DA NOBREGA 12ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA

101910 FABRICIO FELIPE DOS SANTOS 02ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DIANOPOLIS

99810 FABRICIO RODRIGO DE SOUZA LEAO
DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇAO

67307 FABYOLA APARECIDA RIBEIRO QUINAUD ASSESSORIA JURIDICA DA CORREGEDORIA

95909
FAUSTONE BANDEIRA MORAIS 
BERNARDES

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E 
GESTAO

85008 FERNANDA BELMIRA OLIVEIRA DA SILVA 22ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA CAPITAL

103410 FERNANDA BORGES DE PAULA 03ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE GURUPI

31101 FERNANDA DA SILVA OLIVEIRA 20ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA CAPITAL

84108 FERNANDA FERNANDES 01ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA CAPITAL

75507 FERNANDA NUNES FIGUEIREDO 08ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA

106810 FERNANDO ANTONIO GARIBALDI FILHO
SEDE DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE 
PORTO NACIONAL

67207 FERNANDO AUGUSTO CAMARA MORAES DIRETORIA DE EXPEDIENTE

103810
FERNANDO BRUNNO NOGUEIRA DE 
OLIVEIRA 

PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE AXIXA DO 
TOCANTINS

93808 FERNANDO GOMES DA MOTA 01ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE GURUPI

96909 FERNANDO LEISER ROSA 02ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA CAPITAL

103210 FERNANDO NABI SILVA SOUSA 01ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ARAGUATINS

89508
FERNANDO VALADARES TORRES 
CORREIA

GABINETE DO CORREGEDOR GERAL DO MP

60005 FLAVIA BARROS DA SILVA
PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE FORMOSO DO 
ARAGUAIA

67407 FLAVIA MINELI PIMENTA CHEFIA DE GABINETE DA CORREGEDORIA
85408 FLAVIANO NOGUEIRA DA FONSECA GRUPO DE ATUAÇAO ESPECIAL DE COMBATE 

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 820fccbb - 27851810 - e7e79056 - 54591f03



Publicada no Diário Oficial N° 3.475, de 29 de setembro de 2011.

AO CRIME ORGANIZADO

95209 FLAVIO JUNIOR RIBAS CAOP DOS DIREITOS HUMANOS

84408 FLAVIO SANTOS ROSSI 02ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE GUARAI

43103
FRANCINE ELAINE DE L MARTINS 
BENEVIDES B

02ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA

20012
FRANCISCA RODRIGUES TEIXEIRA DE 
SOUSA

DEPARTAMENTO FINANCEIRO

69507 FRANCISCO DAS CHAGAS DOS SANTOS
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS E 
FOLHA DE PAGAMENTO

21199 FRANCISLEY ROSA DE MEDEIROS DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

98610 FREDERICO FERREIRA FROTA COMISSAO DE LICITAÇAO

106710 FREURISMAR ALVES DE SOUSA DEPARTAMENTO FINANCEIRO

67507 GABRIELA ALVES LIMA SALES 06ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA

110211 GABRIELA SANCHEZ RIBEIRO PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ARAPOEMA 

96409 GEILZA MARIA DE ARAUJO
CARTORIO DE REGISTRO, DISTRIBUIÇAO E 
DILIGENCIA DE 2ª INSTANCIA

102510 GEORGES OLIVA DE OLIVEIRA 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS E 
FOLHA DE PAGAMENTO

105610 GILCIFRAN ANDRADE MIRANDA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ANANAS

90908 GILMAR BRITO COELHO 02ª PROMOTORIA DE JUSTICA DE COLINAS

97409 GLEIZEANE BRAGA NUNES ASSESSORIA JURIDICA DA DIRETORIA GERAL

69607 GUILHERME SILVA BEZERRA
DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇAO

94109 GUSTAVO DETTENBORN
DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇAO

85608 GUSTAVO JACINTO RAMOS DE MENEZES
03ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PORTO 
NACIONAL

1889 HAIDE SOARES MOREIRA SANTOS CAOP DA INFANCIA E JUVENTUDE

23599 HAMILTON FARIAS LIMA JUNIOR DEPARTAMENTO FINANCEIRO

12192 HAMILTON JOSE DIAS CAOP DO CONSUMIDOR

79407 HEBER RICARDO DA CRUZ ALMEIDA DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

78607 HELENA LIMA DE ABREU 04ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA

50204 HELLEN CRISTINA CORREA AIRES 28ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA CAPITAL

72907 HENRIQUE JOSE DE OLIVEIRA MATOS 21ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA CAPITAL

87508 HITALO SILVA BASTOS COMISSAO DE LICITAÇAO

105810 HONORATO GOMES DE GOUVEIA NETO PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE GOIATINS

22999 HUAN CARLOS BORGES TAVARES
DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇAO

101410 HUGO EUGENIO FERREIRA GOUVEIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ALVORADA

39001 HUSLANDER RHEGES GOMES NUNES 05ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA

33401 IARA REGINA BRITO DE SOUSA
SEDE DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE 
MIRACEMA DO TOCANTINS

108210 IEDA SOLANGE SIQUEIRA RODRIGUES
CARTORIO DE REGISTRO, DISTRIBUIÇAO E 
DILIGENCIA DE 2ª INSTANCIA

85908 IGOR CANGUCU LEAL 02ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA

90108 IGOR PABLO PEREIRA SAMPAIO
SEDE DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE 
PARAISO DO TOCANTINS

21699 IRACEMA ALVES DE BRITO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

31393 IRADIAN PEREIRA DE OLIVEIRA MORAIS
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS E 
FOLHA DE PAGAMENTO

40002 ISRAEL BARROS LIMA 02ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA

2920361 IVA NEIDE DE OLIVEIRA TEIXEIRA ASSESSORIA DE CERIMONIAL

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 820fccbb - 27851810 - e7e79056 - 54591f03



Publicada no Diário Oficial N° 3.475, de 29 de setembro de 2011.

37501
IVANA CRISTINA MONTEIRO TOLENTINO 
LABRE

COMISSAO DE LICITAÇAO

1789 JACIMAR ALVES LINO
CAOP DE COMBATE A VIOLENCIA CONTRA A 
MULHER

102110 JACKELINE TELES DA COSTA BORGES
02ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE MIRACEMA 
DO TOCANTINS

72107 JADER CASEMIRO DE SOUSA ARAUJO
SEDE DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE 
COLINAS

102710 JADSON MARTINS BISPO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

106210 JAILSON PINHEIRO DA SILVA DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

97509 JAIR FRANCISCO DE ASEVEDO COMISSAO DE LICITAÇAO

86108 JALSON PEREIRA DE SOUSA DEPARTAMENTO FINANCEIRO

101210 JANETE DE SOUZA SANTOS 01ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DIANOPOLIS

46603 JANETH MOREIRA DOS SANTOS
03ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PARAISO DO 
TOCANTINS

98810 JESUS EVANGELISTA DA SILVA SECRETARIA DO CENTRO DE ESTUDOS

95709 JHENNYFER SILVA COSTA 05ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA

93508 JOANA DARC SIQUEIRA DE VASCONCELOS
05ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PORTO 
NACIONAL

2689 JOAO AIRES MARTINS DIRETORIA DE INTELIGENCIA

104310 JOAO BOSCO DE OLIVEIRA 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS E 
FOLHA DE PAGAMENTO

76907 JOAO DA SILVA MACEDO
DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E 
GESTAO

73407 JOAO DE MACEDO E SILVA FILHO 08ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE GURUPI

74307 JOAO LUIS DA COSTA JUCA 12ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ARAGUAINA

101510
JOAO PAULO LEANDRO DE SOUZA 
ARAUJO

01ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ARRAIAS

94509 JOAO RICARDO DE ARAUJO SILVA
DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E 
GESTAO

42302 JOAQUIM DE OLIVEIRA MACIEL NETO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

37301 JORAMA LEOBAS DE CASTRO ANTUNES 09ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA

67707 JORGE PAULO PONTES DA SILVA
SEDE DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE 
ARAGUATINS

5390 JOSE ARAUJO LIMA SEDE DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PEIXE

8319146 JOSE BATISTA DE LIMA FILHO ASSESSORIA DE CONTROLE INTERNO

90808 JOSE CLAUDEMIR LIMA ARRUDA JUNIOR 24ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA CAPITAL

95609 JOSE CLAUDIO DA SILVA JUNIOR
ASSESSORIA JURIDICA DA PROCURADORIA 
GERAL DE JUSTIÇA

72007 JOSE FRANCISCO RODRIGUES SANTOS
CARTORIO DE REGISTRO, DISTRIBUIÇAO E 
DILIGENCIA  DE 1ª INSTANCIA

4814088 JOSE MARIA TEIXEIRA DIRETORIA GERAL

29701 JOSE PEREIRA DE OLIVEIRA
CARTORIO DE REGISTRO, DISTRIBUIÇAO E 
DILIGENCIA  DE 1ª INSTANCIA

79007 JOSE VILSON MENEZES DOS SANTOS
SEDE DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE 
TOCANTINOPOLIS

81307 JOSEILDA PEREIRA BILIO 03ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ARAGUAINA

67807 JOSEMAR BATISTA DA SILVA DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

80107 JOSUE ZANGIROLAMI 01ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE TAGUATINGA

83708 JOVENTINO PEREIRA DA COSTA JUNIOR DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

43503 JUAREZ DE AZEVEDO COSTA
SEDE DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE 
TOCANTINOPOLIS

95741 JULANE MARISE GOMES DA SILVA CAOP DA INFANCIA E JUVENTUDE
84808 JULIANA ATTAB THAME GRISANI 04ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PARAISO DO 

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 820fccbb - 27851810 - e7e79056 - 54591f03



Publicada no Diário Oficial N° 3.475, de 29 de setembro de 2011.

TOCANTINS

30801
JULIANA GOMES DOS SANTOS BORGES 
BUCAR

04ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA

102610
JULIANA MARIA GONCALVES LUCIO 
BATISTA

ASSESSORIA JURIDICA DA DIRETORIA GERAL

94709 JULIANA SILVA MARINHO GUIMARAES CAOP CRIMINAL

82607 JULIANO ANTUNES DE MELLO
SEDE DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE 
GURUPI

103710 JULIANO CORREA DA SILVA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS E 
FOLHA DE PAGAMENTO

107810 JURANDIR DA SILVA REBELLO JUNIOR 01ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE TAGUATINGA

27500 KAMILLE RENATA DA SILVA 06ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA

75307 KAREN CRISTINA DE MELO E BARROS 09ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA CAPITAL

100210 KAROLINE SETUBA SILVA COELHO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

101310 KATIA DANIELA NEIA 01ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE COLINAS

102410 KATIA REGINA BRITO MONTEIRO PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE MIRANORTE

29901 KEDIMA PEREIRA LIMA
SEDE DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE 
GURUPI

99010 KEILA REZENDE MIRANDA ASSESSORIA DE CONTROLE INTERNO

33601 KELLY CRISTINA NASCENTE WANDERLEY
SEDE DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE 
PARAISO DO TOCANTINS

60206 KELY FERNANDA LARA 07ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA

110011 LAECIO LINO SOARES PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE COLMEIA

86408 LARISSA NEVES PARENTE 04ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA

49108 LAYS FARIA RODRIGUES 10ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA

103510 LEANDRO AUTO BARROS 01ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE GUARAI

92808 LEANDRO FERREIRA DA SILVA DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

27300
LEILA DENISE RODRIGUES MONTEIRO 
LIMA

11ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA

102910 LEONARDO AQUINO MOREIRA GUIMARAES OUVIDORIA

79607 LEONARDO FRANCISCO UMINO 08ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA CAPITAL

82407 LEONARDO ROSENDO DOS SANTOS DEPARTAMENTO FINANCEIRO

65507 LEONARDO SANTOS DA MATA
DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇAO

84908 LETICIA KNEWITZ BUSO
ASSESSORIA JURIDICA DA PROCURADORIA 
GERAL DE JUSTIÇA

82808 LETICIA NASCIUTTI JABUR
AREA DE REGISTRO, DISTRIBUIÇAO E 
DILIGENCIA DA PGJ

78307 LIANA KLEBIS BOVO 14ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA CAPITAL

93608 LIDIANE GOMES CAETANO 03ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA CAPITAL

70807
LIGIA SUMAYA CARVALHO FERREIRA 
TRINDADE

GRUPO DE ATUAÇAO ESPECIAL DE COMBATE 
AO CRIME ORGANIZADO

79807 LILIAN CLAUDIA DE PAULA 09ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA CAPITAL

102210 LILLIAN PEREIRA BARROS DEMETRIO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS E 
FOLHA DE PAGAMENTO

100710 LORENA SILVA FEITOSA 07ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ARAGUAINA

108510 LUCIA FARIAS FERREIRA 
SEDE DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE 
PORTO NACIONAL

65006 LUCIANA BITTAR MOURAO 07ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA

96609 LUCIANA CARLA DA HORA DUAILIBE ASSESSORIA DE COMUNICAÇAO

45403 LUCIANA SILVA DE LIMA OLIVEIRA 04ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ARAGUAINA

109310 LUCIDALVA FERREIRA MARQUES
SEDE DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE 
AUGUSTINOPOLIS

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 820fccbb - 27851810 - e7e79056 - 54591f03



Publicada no Diário Oficial N° 3.475, de 29 de setembro de 2011.

74407 LUCIELLE LIMA NEGRY XAVIER
ASSESSORIA JURIDICA DA PROCURADORIA 
GERAL DE JUSTIÇA

79307 LUCIO EDER SANTOS BORGES DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

61306 LUCIUS FRANCISCO JULIO 11ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA

86008 LUIS ADELGIDES BENEDET TEIXEIRA
05ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PARAISO DO 
TOCANTINS

78207 LUIS BATISTA DO NASCIMENTO JUNIOR DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

75407 LUIZ CARLOS ALVES LIMA SOBRINHO ASSESSORIA JURIDICA DA DIRETORIA GERAL

100010 LUIZ EDUARDO ARAUJO DE ANDRADE
SEÇAO DE SECRETARIA E EXPEDIENTE DO 
CONSELHO SUPERIOR

74607 LUIZ EVELINO BARBOSA DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

69707 LUIZ FELIPE JARDIM GAMEIRO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

13593 LUIZA ALVES DE SOUZA GABINETE DO CORREGEDOR GERAL DO MP

109711 LUMA GOMIDES DE SOUZA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE NATIVIDADE

131241 LUNALVA SOARES DA SILVA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS E 
FOLHA DE PAGAMENTO

67907 LUSIENE MIRANDA DOS SANTOS
CARTORIO DE REGISTRO, DISTRIBUIÇAO E 
DILIGENCIA DE 2ª INSTANCIA

8091 LUZENIR BORGES DOS ANJOS 23ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA CAPITAL

90508 LUZIA SOUZA DE ABREU CAMPOS 09ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA

33901 MANOEL MOURA DA SILVA CAOP DA CIDADANIA

31501 MANUELA NUNES FERREIRA CAMARA 03ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA

15794 MARA NELI LEAL DA MOTA PRADO COMISSAO PROCESSANTE PERMANENTE

81707 MARCELLA GUEDES DA SILVA CAOP DO MEIO AMBIENTE

104910 MARCELLO GASQUES BERNARDELI 
01ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PEDRO 
AFONSO

30401 MARCIA REGINA DIAS CAOP DO PATRIMONIO PUBLICO

96309 MARCILIO ROBERTO MOTA BRASILEIRO
DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇAO

92908 MARCIO ALVES DE FIGUEIREDO 07ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE GURUPI

99210 MARCIO AUGUSTO DA SILVA CAOP DO MEIO AMBIENTE

16595 MARCO ANTONIO RODRIGUES BENEVIDES
SEDE DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE 
PORTO NACIONAL

92708 MARCO ANTONIO TOLENTINO LIMA
SEDE DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE 
WANDERLANDIA

105910 MARCOS ALMEIDA BRANDAO PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE XAMBIOA

81007 MARCOS ANTONIO OSTER CAOP DO MEIO AMBIENTE

82107 MARCOS GOMES SANTANA GABINETE DO CORREGEDOR GERAL DO MP

76507 MARCOS PAULO DE SOUSA SILVA 01ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ARAGUATINS

69807 MARGARETH PINTO DA SILVA COSTA DEPARTAMENTO FINANCEIRO

99910 MARIA ANDREA DOS SANTOS ASSESSORIA DE CONTROLE INTERNO

92608 MARIA CELIA DE QUEIROZ E SILVA
CARTORIO DE REGISTRO, DISTRIBUIÇAO E 
DILIGENCIA  DE 1ª INSTANCIA

4890
MARIA CELIA MARTINS DE OLIVEIRA 
CARLOS

05ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA

87808 MARIA DA GUIA COSTA MASCARENHAS SECRETARIA DO CENTRO DE ESTUDOS

59705 MARIA DAS NEVES MENEZES DE SOUZA
CARTORIO DE REGISTRO, DISTRIBUIÇAO E 
DILIGENCIA  DE 1ª INSTANCIA

19510 MARIA DE FATIMA DINIZ PEREIRA
CARTORIO DE REGISTRO, DISTRIBUIÇAO E 
DILIGENCIA DE 2ª INSTANCIA

90001895 MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA MACEDO
SEDE DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE 
CRISTALANDIA

16226 MARIA FRANCILENE MARTINS PEREIRA DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS E 

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 820fccbb - 27851810 - e7e79056 - 54591f03



Publicada no Diário Oficial N° 3.475, de 29 de setembro de 2011.

FOLHA DE PAGAMENTO

1989 MARIA GERALDINA PINTO DE CERQUEIRA 11ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA

2089 MARIA HELENA BISPO VARANDA COMISSAO PROCESSANTE PERMANENTE

81207 MARIA HELENA LIMA PEREIRA DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

110511 MARIA HELENA ROCHA SIQUEIRA
SEÇAO DE SECRETARIA E EXPEDIENTE DO 
COLEGIO DE PROCURADORES

91008 MARIA ISABEL MIRANDA CAOP DO MEIO AMBIENTE

89108
MARIA IVA BEZERRA EVANGELISTA 
RAPOSO

03ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE COLINAS

7814 MARIA SALMA RODRIGUES FARIA COMISSAO PROCESSANTE PERMANENTE

68007 MARIA ZILMA ARAUJO PICCININ
SEDE DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE 
AUGUSTINOPOLIS

73507 MARIANA HELIDA DE LIMA 28ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA CAPITAL

13893 MARIJARA FONSECA AYRES
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS E 
FOLHA DE PAGAMENTO

86708 MARINA BARBOSA PEREIRA
AREA DE REGISTRO, DISTRIBUIÇAO E 
DILIGENCIA DA PGJ

19198 MARINELZA BARBOSA MACEDO
SEDE DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE 
ALVORADA

91308 MARIO CAVALCANTI MELO
06ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PORTO 
NACIONAL

10491 MARIO GOMES ARAUJO JUNIOR SEDE DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PIUM

8491 MARISNETE NAVES BATISTA
SEDE DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE 
MIRANORTE

101610 MARLENE DE MENEZES PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PEIXE

89708 MARLON VERGILIO DE SOUZA
SEDE DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE 
ARAGUAINA

2189 MARONILDA OLIVEIRA ALVARENGA CAOP DO CONSUMIDOR

100110 MATHEUS GOMES MENDONCA NOLETO
01ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PARAISO DO 
TOCANTINS

8691 MEIRE DE OLIVEIRA GONCALVES VIEIRA 07ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA

96009 MERCIA HELENA MARINHO DE MELO
SEDE DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE 
PEDRO AFONSO

18898 MESSIAS JOSE GOULART DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

86908 MEYRE HELLEN MESQUITA MENDES 02ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE GURUPI

80307 MICHEL ARAUJO LEAO MORAES 21ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA CAPITAL

110611
MICHELLE JANAINA CAIXETA DE 
ALBERNAZ

COMISSAO DE LICITAÇAO

86808 MILLENA FREIRE CAVALCANTE 16ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA CAPITAL

20599 MONICA CRISTINA DO CARMO FARIAS ASSESSORIA DE CERIMONIAL

23299 MONICA PEREIRA BRITO CAOP DA INFANCIA E JUVENTUDE

94909 MYCHELLA ELENA ANDRADE DE SOUZA
CARTORIO DE REGISTRO, DISTRIBUIÇAO E 
DILIGENCIA DE 2ª INSTANCIA

96809 NATALIA AZEVEDO BARBOSA DIRETORIA DE EXPEDIENTE

96509
NATALIA FERNANDES MACHADO 
NASCIMENTO

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇAO

83908 NEILA SOARES CARVALHO SILVA DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

18597 NELY DA SILVA ABREU 08ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA

8363528 NEURACIR SOARES DOS SANTOS
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS E 
FOLHA DE PAGAMENTO

95009 NEUZA FAUSTINO INACIO DE OLIVEIRA DEPARTAMENTO FINANCEIRO

19798 NILZA DAS GRACAS SILVA CAOP DO CONSUMIDOR

70907 NIVEA ROBERTA ANDRADE VIEGAS 04ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA CAPITAL

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 820fccbb - 27851810 - e7e79056 - 54591f03



Publicada no Diário Oficial N° 3.475, de 29 de setembro de 2011.

68207 NORMANDO ALVES SANTOS 25ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA CAPITAL

107210 OCTAVIO MUNDIM DOS SANTOS 
PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PONTE ALTA DO 
TOCANTINS

46803 OSMAR LUCENA NETO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS E 
FOLHA DE PAGAMENTO

2789 OTAVIO BARROS DA SILVA
GABINETE DA PROCURADORIA GERAL DE 
JUSTIÇA

72807 PALLOMA LAISA DE SOUSA
01ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE 
TOCANTINOPOLIS

96109 PATRICIA DE OLIVEIRA CABRAL
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS E 
FOLHA DE PAGAMENTO

110111 PATRICIA GRIMM BANDEIRA CAOP CRIMINAL

109911 PATRICIA LACERDA SOARES PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE COLMEIA

78807 PAULA CRISTINA DE MOURA SILVA
GRUPO DE ATUAÇAO ESPECIAL DE COMBATE 
AO CRIME ORGANIZADO

106010 PAULA CRISTINA GOMES CUIMAR SANTOS 02ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ARAGUAINA

83508 PAULO EVANGELISTA SILVA DIRETORIA GERAL

18073 PEDRO AMILTO AGUIAR CRUZ 09ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA

92208 PEDRO AUGUSTO FERREIRA VIANA COMISSAO DE LICITAÇAO

95509 PEDRO DESCARDECI JUNIOR DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

87608
PEDRO JAINER PASSOS CLARINDO DA 
SILVA

ASSESSORIA JURIDICA DA PROCURADORIA 
GERAL DE JUSTIÇA

44103 POLLYANNA FERREIRA E SILVA
GABINETE DA PROCURADORIA GERAL DE 
JUSTIÇA

55404 POLYANA PEREIRA DE ABREU 08ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA

89308 POLYANA SALES DA SILVA 11ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA CAPITAL

74207 PRISCILA ROCHA DE ARAUJO
SEDE DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE 
ARAGUAINA

31301 PROTAZIO NERY FIGUEIREDO 27ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA CAPITAL

90308 RAFAEL CESAR JACOME ALVES DE LIMA 12ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA

97109 RAFAEL DIAS DE SOUSA PEREIRA
CARTORIO DE REGISTRO, DISTRIBUIÇAO E 
DILIGENCIA  DE 1ª INSTANCIA

104510 RAFAEL GOMES MENEZES CAOP DO MEIO AMBIENTE

89408 RAILTON  HILARIO CARREIRO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

110411 RAIMUNDA BEZERRA AMORIM
GABINETE DA PROCURADORIA GERAL DE 
JUSTIÇA

92308 RAIMUNDA BORGES DA CRUZ
SEDE DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE 
TOCANTINOPOLIS

18497 RAIMUNDA DOS REIS ALVES DE SOUZA CAOP DA CIDADANIA

33801 RAIMUNDO FERREIRA QUEIROZ
CENTRO DE ESTUDO E APERFEIÇOAMENTO 
FUNCIONAL

2489 RAIMUNDO NONATO CARDOSO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

73007 RAIMUNDO NONATO MACHADO DE SOUSA
SEDE DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE 
PORTO NACIONAL

76007 RAPHAELA SOUSA PAIVA 03ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA CAPITAL

91108 RAYSON ROMULO COSTA E SILVA
DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇAO

97709 RENATA DE OLIVEIRA PINTO DESCARDECI DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

107910 RENATO ALVES DO COUTO COMISSAO DE LICITAÇAO

73207 RENATO CABRAL LEMOS 29ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA CAPITAL

91408 RENATO KENJI ARAKAKI
02ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PORTO 
NACIONAL

20889 RENATO SOUZA JACOME DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

90708 RENY LIMEIRA XAVIER GUEDES 04ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE GURUPI

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 820fccbb - 27851810 - e7e79056 - 54591f03



Publicada no Diário Oficial N° 3.475, de 29 de setembro de 2011.

93408 REYLANE BATALHA SILVA
01ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PORTO 
NACIONAL

95809 RICARDO AZEVEDO MAMEDIO DE SOUSA CAOP DO MEIO AMBIENTE

94209 RICARDO AZEVEDO ROCHA COMISSAO DE LICITAÇAO

68507 ROBERTA BARBOSA DA SILVA DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

93008
ROBERTA MARTINS SOARES MACIEL 
ISMAEL

PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE CRISTALANDIA

92508 ROBERTO MAROCCO JUNIOR
DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇAO

100310 ROBSON BATISTA DOS SANTOS
SEDE DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE 
ARAGUAINA

80607 ROBSON SANTANA DOS REIS 10ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ARAGUAINA

94008 RODRIGO PINHEIRO MATIAS
DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇAO

35701 ROGERIA LIMA SANTOS DE LEMOS 02ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA

8320985 RONALD DE CARVALHO SANTOS FREIRE DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

70007 RONALDO LEWIS UNGARETTI MITT ASSESSORIA DE COMUNICAÇAO

57005 RONALDO LUIZ RODRIGUES COELHO 03ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA

108010 RONAN FERREIRA MARINHO
SEDE DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE 
GUARAI

93308 ROSE  FLAVIA RAMALHO DOS SANTOS
04ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PORTO 
NACIONAL

9891 RUTH VIRGINIO VELOSO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

30001 SALDANHA DIAS VALADARES NETO 07ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA

99610 SAMANTHA BECA
DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇAO

71007 SARAH CUNHA PORTO PINHEIRO PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ARAGUACEMA

71607 SELMA MOREIRA DE SOUZA
SEDE DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE 
ARAGUAINA

30301 SERGIO DE OLIVEIRA SANTOS 07ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA

80407 SERGIO RODRIGUES MARTINS 20ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA CAPITAL

65907 SHEILA CRISTINA LUIZ DOS SANTOS 01ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA

68607 SHELLY BORGES DE SOUZA
SEDE DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE 
GURUPI

4058 SHIRLEY CRISTINA RIBEIRO DOS SANTOS
SEÇAO DE SECRETARIA E EXPEDIENTE DO 
CONSELHO SUPERIOR

80707 SILVERIO DIAS ARAUJO
SEDE DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE 
ARAGUAINA

75707 SILVIA BORGES DE SOUSA QUINAN 09ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA

87708 SILVIA MARIA ALBUQUERQUE SOARES CAOP DA INFANCIA E JUVENTUDE

79207 SILVIA MILHOMENS GLORIA CAOP DO PATRIMONIO PUBLICO

101810 SIMONE LOBATO GOES DE ALBUQUERQUE 05ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ARAGUAINA

42503 SOLON CARVALHO DE ALMEIDA CAOP DO CONSUMIDOR

60806 SONIA MARCIA GONCALVES 12ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA

13693
SONIA MARIA AFONSO ARAUJO DE 
ANDRADE

ASSESSORIA JURIDICA DA CORREGEDORIA

105210 SONIA MARIA DA SILVA LEDO
SEDE DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE 
ARAGUAINA

75107 SOSTENIS FEITOSA DE CARVALHO
CARTORIO DE REGISTRO, DISTRIBUIÇAO E 
DILIGENCIA  DE 1ª INSTANCIA

81907 STEFANIA VALADARES TEIXEIRA CORREIA ASSESSORIA JURIDICA DA DIRETORIA GERAL

12292 SUELENE MACIEL DA COSTA LUCENA
CARTORIO DE REGISTRO, DISTRIBUIÇAO E 
DILIGENCIA  DE 1ª INSTANCIA

89208 TALLES DANILO TAVARES OLIVEIRA CARTORIO DE REGISTRO, DISTRIBUIÇAO E 

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 820fccbb - 27851810 - e7e79056 - 54591f03



Publicada no Diário Oficial N° 3.475, de 29 de setembro de 2011.

DILIGENCIA DE 2ª INSTANCIA

98009 TANIA DE FATIMA ROCHA VASCONCELOS COMISSAO DE LICITAÇAO

89808 TEREZINHA DAS GRACAS FREITAS
SEDE DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE 
GURUPI

68707 THAYANE DOS REIS SILVA 10ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA

85708 THIAGO DO PRADO SILVERIO 01ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA

61006 THIAGO PINEIRO MIRANDA 04ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA

101710 TIAGO SOARES PETEK PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE WANDERLANDIA

97009 TINA LILIAN SILVA AZEVEDO 11ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA

98410 TONY KAMILLO BORGES REIS
DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇAO

21399 UBIRAJARA AUGUSTO PEREIRA SECRETARIA DO CENTRO DE ESTUDOS

75207 UILITON DA SILVA BORGES COMISSAO DE LICITAÇAO

90608 VALDENI PEREIRA DOS SANTOS
CARTORIO DE REGISTRO, DISTRIBUIÇAO E 
DILIGENCIA  DE 1ª INSTANCIA

106610 VALERIA LUCIA NEVES DA SILVA MORAES 26ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA CAPITAL

38601 VALERIA SANTOS DA MATA
02ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PARAISO DO 
TOCANTINS

87008 VALERIA SOARES SAMPAIO 09ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ARAGUAINA

109010 VANUCE MOREIRA BORGES
ASSESSORIA JURIDICA DA PROCURADORIA 
GERAL DE JUSTIÇA

68907 VICENTE OLIVEIRA DE ARAUJO JUNIOR
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS E 
FOLHA DE PAGAMENTO

69007 VITOR ASSIS DE REZENDE 03ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA

105510 VIVIANE DE ANDRADE FRANCO GUEDES
SEDE DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE 
ARAGUAINA

69107 WAGNER DE ALMEIDA TAVARES
SEDE DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE 
ARAGUAINA

96209 WALKER IURY DA SILVA DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

23399 WANNESSA BRASIL GOMES SANTANA 01ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA

1973 WESLEY MAULER COSTA CASTRO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

69207 WILLIAM LEMES GOMES DIRETORIA DE EXPEDIENTE

104610 ZENAIDE AIRES DOS SANTOS
CARTORIO DE REGISTRO, DISTRIBUIÇAO E 
DILIGENCIA DE 2ª INSTANCIA

 REVOGAM-SE as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO 

TOCANTINS, em Palmas, 27 de setembro de 2011.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 820fccbb - 27851810 - e7e79056 - 54591f03


